
POPLATKY ZA ODPADY A MÍSTNÍ POPLATEK ZA PSA 
Od 1. 1. 2020 bude na základě obecně závazné vyhlášky změna v poplatku za komunální odpad. Nově 

se bude platit za nemovitost a za velikost nádoby, jakou si pro danou nemovitost na základě počtu lidí 

v ní žijících zvolíte. Kolik nádob zaplatíte, tolik jich budete mít. K zaplacené velikosti nádoby obdržíte 

odpovídající nálepku na daný kalendářní rok.  

Odpady - nádoby 

Popelnice objem do 120 litrů      1 440 Kč 

Popelnice objem do 240 litrů      2 880 Kč 

Kontejner objem 1 100 litrů                13 200 Kč (určeno pro SVJ) 

Svoz pro rekreační objekty  1 000 Kč 

Variabilní symbol pro nemovitost s nádobou   500 + číslo popisné (např. 500413) 

Variabilní symbol pro rekreační objekty    501 + číslo evidenční (např. 501413) 

Na účet obce: 0389513399/0800. Platba je možná též v hotovosti nebo platební kartou. 

Poplatek za psa 

a) za jednoho psa       300 Kč  VS 100 + číslo popisné 

b) za každého dalšího psa téhož držitele     450 Kč   VS 101 + číslo popisné 

c) za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let     200 Kč   VS 165 + číslo popisné 

d) za každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let   300 Kč  VS 1651 + číslo popisné 

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která je považována 

za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je 

držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, 

osoba provozující útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní 

právní předpis. 

Výše poplatku za psy trvale označené elektronickým čipem a přihlášené do evidence psů obce Všenory: 

a) za prvního čipovaného psa       150 Kč   VS 200 + číslo popisné 

b) za každého dalšího čipovaného psa     300 Kč   VS 201 + číslo popisné 

c) za prvního čipovaného psa, jehož držitelem je osoba nad 65 let  100 Kč   VS 265 + číslo popisné 

d) za každého dalšího psa, jehož držitelem je osoba nad 65 let   200 Kč  VS 2651+ číslo popisné 

Na účet obce: 0389513399/0800. Platba je možná též v hotovosti. 

 


